
COMUNE DI LICODIA EUBEA

UFFICIO PERSONALE

Prospetto tasso di assenza del personale dipendente

(Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69)

ANNO 2018

17,44 10,58

Personale 

contrattista

Personale a tempo 

indeterminato

191

SERVIZIO IV 

TECNICO

2 6

SERVIZIO II 

ECONOMICO-

FINANZIARIO

Personale a tempo 

indeterminato

Personale 

contrattista

Personale a tempo 

indeterminato

1806

TOTALE

89,42

602 1806

105

Percentuale Assenza

Percentuale Presenza

2709Giorni Lavorativi

Giorni Assenza

75,05

699

OGGETTO

Personale a tempo 

indeterminato

Personale 

contrattista

SERVIZIO I 

AMMINISTRATIVO

82,56

9Numero Dipendenti

SERVIZIO III 

POLIZIA 

MUNICIPALE

17

1204 602

6

86,88

18,38

374

86,34 68,94 81,62

Personale dipendente

46

13846

2456

17,74

82,26

332

13,12

676

24,95 13,66 31,06

79

5117

24


