## COMUNE DI LICODIA EUBEA UFFICIO PERSONALE

## Prospetto tasso di assenza del personale dipendente (Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69) ANNO 2018

OGGETTO	SERVIZIO I AMMINISTRATIVO		SERVIZIO II ECONOMICO- FINANZIARIO		SERVIZIO III POLIZIA MUNICIPALE	SERVIZIO IV TECNICO		TOTALE
	Personale a tempo indeterminato	Personale contrattista	Personale a tempo indeterminato	Personale contrattista	Personale a tempo indeterminato	Personale a tempo indeterminato	Personale contrattista	Personale dipendente
Numero Dipendenti	9	17	4	2	6	2	6	46
Giorni Lavorativi	2709	5117	1204	602	1806	602	1806	13846
Giorni Assenza	676	699	374	79	332	105	191	2456
Percentuale Assenza	24,95	13,66	31,06	13,12	18,38	17,44	10,58	17,74
Percentuale Presenza	75,05	86,34	68,94	86,88	81,62	82,56	89,42	82,26